（事務連絡）

令和４年６月２日

郡市区等医師会 御中

医

大 阪 府 医 師 会

     (公印省略)

   新型コロナウイルス感染症陽性患者に対する保健所を介さない
   健康観察等業務に関して（委任状の提出に関して）

 平素は本会事業の推進に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本年６月１日付の本会通知にて、標記事業の延長等をご案内したところです。

各医療機関におかれまして、既に当事業の委任状をご提出いただいております場

合、改めて（委任状を）ご提出いただく必要はない点、再度ご案内申し上げます。

貴会におかれましてはご了知の上、関係機関へのご周知をお願い申し上げます。

（想定される対応例）

・本年4.5月に委任状を地区医師会経由で府医師会へ提出した場合

⇒ 委任状の再提出不要

・本年4.5月に、医療機関から大阪府へ「請書」を直接提出した場合

⇒ 委任状、請書の再提出不要

 ・本年6月以降、標記事業へ新たに参加を希望する場合

 ⇒ 委任状を作成の上、地区医師会へ提出

≪担当事務局≫

【委任状の取りまとめ】

  大阪府医師会地域医療1課（06-6763-7012）